
 
 
Il presente verbale, previa lettura e conferma, viene approvato e sottoscritto. 
 
 
 I CONSIGLIERI        IL PRESIDENTE          IL SEG RETARIO  
 
F.to Montagna Stefania                     F.to  Bonavigo Iside                F.to     Petris Dr. Luigi 

F.to Peota Cristinana                    

F.to Pistore Loris                     

 

 

  

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 Il sottoscritto Segretario dell’I.P.A.B. “G. Bisognin” certifica che copia della 

presente deliberazione viene affissa all’Albo dell’Ente per la pubblicazione di 15 giorni 

consecutivi, ai sensi di Legge, dal     _______________ al   _________________. 

Meledo,                                        Il Segretario  

         ____________________  

 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 
 

 
a) La presente deliberazione pubblicata all’Albo dell’Ente a norma di Legge, senza 

opposizioni o reclami, è divenuta esecutiva il  _________________ 

Meledo, ______________        

 

Il Segretario 

____________________  

 
 
b) La presente copia è conforme all’originale 

Meledo, ______________                             Il Segretario  

____________________ 

 

 

 

 

Numero 018 del Registro deliberazioni 2016 

 

I.P.A.B. “G. BISOGNIN” 

Servizi Socio Assistenziali 

Comune di Sarego – Frazione Meledo 

Provincia di Vicenza 

 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTR AZIONE 

 

 L’anno duemilasedici , addì uno del mese di settembre  alle ore 19:15, nella sala 

destinata alle adunanze. 

 Previo esaurimento delle formalità prescritte dalle vigenti disposizioni di Legge, 

vennero oggi convocati in seduta i membri del Consiglio, sotto la Presidenza della Sig.ra 

Bonavigo. Sono intervenuti i Sigg.ri: 

 

  Presenti Assenti 

Bonavigo Iside Presidente X  

Cervato Eros Consigliere  X 

Montagna Stefania Consigliere X  

Peota Cristiana Consigliere X  

Pistore Loris Consigliere X  

 

 Assiste alla seduta il Direttore/Segretario Petris dr. Luigi 

 Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta e pone, 

quindi, in discussione il seguente 

 

OGGETTO: ACCETTAZIONE  CONTRIBUTO FONDAZIONE CARIVE RONA. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



I  
IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

EVIDENZIATO che a seguito visione del Documento Programmatico previsionale 2016 

della Fondazione Cariverona è stato approvato l’invio della scheda di presentazione del 

progetto di assistenza domiciliare multiprofessionale, inoltrata alla Fondazione 

CARIVERONA , per via  telematica in data  25/02/2016, ID richiesta 6.674; 

 

DATO ATTO che il medesimo progetto prevedeva che tutte le richieste dovevano essere 

sorrette da un piano finanziario che prevedesse sin dall’inizio una copertura autonoma 

pari al 30% dell’onere complessivo effettuato nella medesima su richiamata 

documentazione impegnando il conto patrimoniale - contributi in conto esercizio - per una 

spesa presunta massima triennale di  € 161.487,00; 

 

VISTA l’allegata comunicazione della Fondazione Cariverona ns. prot. 1294 del 

25.07.2016 che informa della concessione a favore di questo Ente della somma di € 

170.000,00 quale sostegno biennale per il progetto di assistenza domiciliare 

multiprofessionale e per una spesa complessiva del progetto per un minimo €. 

248.000,00 ;  

 

VISTO il vigente statuto 

 

Con voti unanimi espressi nei modi e forme di legge: 

 

DELIBERA 

La premessa forma parte integrante e sostanziale della presente Deliberazione 

1) di prendere atto dell’allegata comunicazione della Fondazione Cariverona ns. prot. 

1294 del 25.07.2016 che informa della concessione a favore di questo Ente della 

somma di € 170.000,00 quale sostegno biennale per il progetto di assistenza 

domiciliare multiprofessionale e per una spesa complessiva del progetto per un 

minimo €. 248.000,00; 

2) di accettare il suddetto contributo; 

3) di dar corso alle modalità operative ed amministrative previste nell’allegato alla 

suddetta nota per l’erogazione del contributo; 

4) di incaricare la direzione dell’Ente ad attivarsi per la programmazione dell’attività 

connessa all’espletamento del Progetto; 

5) di rinviare a successivo provvedimento la relativa variazione di bilancio per 

l’imputazione al bilancio d’esercizio di competenza; 

6) di dichiarare, previa distinta e unanime votazione favorevole, la presente 

deliberazione immediatamente eseguibile; 

7) di dare atto che si procederà alla pubblicazione della presente delibera nelle forme 

di legge, omettendo la pubblicazione dei documenti se pur materialmente allegati 

ma che saranno depositati con l’originale della delibera presso la direzione del 

Centro Servizi. 

  

Allegati: 

Allegato 1 - Cariverona comunicazione di contributo 25.07.16 prot 1294 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


